
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
1 
7 

29 
4 
5 

23 
15 
9 

26 
3 

22 
30 
14 
8 

25 
10 
16 
24 
20 
32 
21 

Name 
Raphael PANSERA 
Mateus SCHRECK 
Ademar DISCONSI Jr 
Luiz Fernando H VARGAS 
Rafael FLECK 
Marcio CORREA 
Adriano CARBONI 
Wellington CALDEIRA 
Thiago BOZ 
Maciel SEIDLER 
Tomas ARAUJO 
Saul LEITE Jr 
Leandro NERY 
Joao Vitor PERIN 
Renato RESCHKE 
Bruno PESCADOR 
Luiz Sergio SENA Jr 
Luiz Afonso RESCHKE 
Vinicius ARAUJO 
Demilson ANDRADE 
Dinarte OLIVEIRA Jr 

Class Best Tm 
1:13.676 
1:13.714 
1:13.783 
1:13.794 
1:13.998 
1:14.004 
1:14.008 
1:14.017 
1:14.069 
1:14.120 
1:14.161 
1:14.181 
1:14.185 
1:14.217 
1:14.263 
1:14.347 
1:14.360 
1:14.657 
1:14.754 
1:15.217 
1:18.925 

Diff 

0.038 
0.107 
0.118 
0.322 
0.328 
0.332 
0.341 
0.393 
0.444 
0.485 
0.505 
0.509 
0.541 
0.587 
0.671 
0.684 
0.981 
1.078 
1.541 
5.249 

Gap 

0.038 
0.069 
0.011 
0.204 
0.006 
0.004 
0.009 
0.052 
0.051 
0.041 
0.020 
0.004 
0.032 
0.046 
0.084 
0.013 
0.297 
0.097 
0.463 
3.708 

In Lap 
4 
4 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
2 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
4 
3 
4 
2 
4 

Best Speed 
74,125 
74,086 
74,017 
74,006 
73,802 
73,796 
73,792 
73,783 
73,731 
73,681 
73,640 
73,620 
73,616 
73,584 
73,539 
73,456 
73,443 
73,151 
73,056 
72,606 
69,195 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CAMPEONATO GAÚCHO DE KART 
INDOOR MASTER 

Classificatório IND MAS 

Qualifying (5:00 Time) started at 13:14:09 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

25/10/2020 13:20 


